

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д.19 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто одиннадцать тысяч пятьсот девяносто пять рублей 05 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					18,4		111595,05
ЖЭС-1					15,7		30369,32
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.9; кв.50)	13-006-02	10 м	1,7	12212,29	20760,90
		00-00003590 Ниппель переходной Н-Н 3/4*1/2 ProEXPERT		шт	1	43,23	43,23
		00-00003603 Труба м/п 20(2,0) бухта 100м		м	5	58,64	293,20
		00-00000980 Муфта редуцированная 26*20		шт	1	264,40	264,40
		00-00003883 Соединитель обжимной 20*3/4 ВР		шт	2	155,51	311,02
		00-00003882 Соединитель обжимной 20*3/4 НР		шт	1	139,28	139,28
		00-00003884 Тройник обжимной с переходом на НР 20*1/2"		шт	1	283,04	283,04
		00-00003898 Труба м/п 26*2,0		м	12	59,29	711,48
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (кв.9; кв.50)	13-010-02	шт.	5	526,92	2634,58
		00-00003575 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4 LD Pride		шт	4	268,81	1075,24
		00050737946 Кран - шаровый 1/2 нн/нн		шт	1	144,00	144,00
3	3	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв9)	14-005-01	шт.	9	774,87	6973,84
		00-00003265 Лен чесаный пакет 200г		шт	1	81,89	81,89
		00-00003588 Муфта соединительная 20*20		шт	1	190,40	190,40
		00-00003583 Соединитель обжимной с пер.на нар.р. 20*3/4 MINKOR		шт	4	114,48	457,92
		00-00003585 Тройник обжимной 20 MINKOR		шт	3	315,43	946,29
		00-00000980 Муфта редуцированная 26*20		шт	1	264,40	264,40
		00050738570 Паста уплотнительная "Unipak" 250 гр / шт		шт	1	310,17	310,17
Прямые затраты по разделу:							13968,47


Накладные расходы по разделу:	7337,19
Сметная прибыль по разделу:	4002,10
Итого по разделу, включая НДС:	30369,32


PCY				2,7		81225,73
4	1	Изоляция вентканалов (чердак)	26-01-036-02	100 м2 поверхности	2,7	30083,60
		00-00003312 Вата минеральная Изолвер с фольгой 50*1200*12500		шт	20	2500,00


Прямые затраты по разделу:	57448,49
Накладные расходы по разделу:	6172,82
Сметная прибыль по разделу:	4066,80
Итого по разделу, включая НДС:	81225,73

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	111595,05

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин